
ZATWIERDZAM

              KOMENDA POWIATOWA
    PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
       ul. Solny Rynek  1, 46-300 Olesno

    PT.2370.8.2022

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

W POSTĘPOWANIU O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 130 000 ZŁ

NA TANKOWANIE BEZGOTÓWKOWE PALIWA

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie

ul. Solny Rynek 1

46-300 Olesno

tel. 47 861 6000 fax 47 861 6081

e-mail sekretariat@psp.olesno.pl

www: https://www.gov.pl/web/kppsp-olesno

Godziny pracy: 7:30 - 15:30 od poniedziałku do piątku

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

1. Tankowanie  bezgotówkowe  paliwa  na  stacji  wykonawcy  w  okresie

od 01.04.2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

Zakres zamówienia obejmuje dostawę paliw płynnych:

KOD CPV Rodzaj produktu Jm. Ilość szacunkowa

09132100-4
Benzyna

bezołowiowa
(wymagania określone w Polskich

Normach Jakościowych)

Litr 100 / m-c

09134100-8
Olej napędowy 

(wymagania określone w Polskich
Normach Jakościowych)

Litr 800 / m-c

III. WYMOGI:

1. Stacja  paliw  znajduje  się  w  odległości  nie  większej  niż  3  km  od  siedziby

Zamawiającego,  Olesno,  ul.  Solny  Rynek  1  liczona  w  jedną  stronę  do  miejsca

tankowania.



2. Stacja paliw czynna 24 godziny na dobę lub zapewnienie o uruchomieniu stacji

w czasie nie dłuższym niż 30 minut od zgłoszenia telefonicznego takiej potrzeby,

w przypadku konieczności tankowania pojazdów poza godzinami pracy stacji paliw.

3. Dogodny podjazd dla samochodu ciężarowego wyposażonego w naczepę (długość

10,5 m)

4. Dostawy  paliw  będą  realizowane  sukcesywnie  na  zasadzie  bezgotówkowego

tankowania pojazdów i urządzeń zamawiającego.

5. Zamawiający dopuszcza prowadzenie sprzedaży paliw przy użyciu bezpłatnych kart

paliwowych.

6. Zamawiający dopuszcza możliwość innej formy bezgotówkowego tankowania paliw,

nie powodującej utrudnień w tankowaniu, zaproponowanej przez Wykonawcę bez

dodatkowych kosztów.

7. Zamawiający nie dopuszcza ograniczeń limitu dziennych transakcji dokonywanych

jedną kartą paliwową.

8. Paliwo musi spełniać wymagania jakościowe zgodnie z Rozporządzeniem Ministra

Gospodarki  z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla

paliw ciekłych (Dz. U. 2015 poz. 1680 ze zm.).

9. Określana  ilość  paliwa  jest  ilością  szacunkową.  Zamawiający  zastrzega  sobie

możliwość  zakupu  większej  lub  mniejszej  ilości  paliwa.  Nie  może  to  stanowić

podstawy  do  wnoszenia  przez  wykonawcę  jakichkolwiek  roszczeń  co  do  ilości

paliwa faktycznie zakupionego podczas realizacji umowy.

10.Wykonawca musi  posiadać uprawnienia do wykonywania określonej  działalności

lub czynności, wymaganych przepisami - koncesje.

11. Oferent zobowiązany jest:

• do zapewnienia  możliwości  awaryjnego tankowania  paliw,  w  przypadku przerw

w dostawie energii  elektrycznej do stacji,  w czasie do 5 godzin od wystąpienia

awarii,

• w razie zaistnienia potrzeby do dostarczenia paliwa na miejsce prowadzenia akcji

ratowniczo  –  gaśniczej,  prowadzonej  na  terenie  powiatu  oleskiego,  w  czasie

do 12 h od zgłoszenia zapotrzebowania.

IV. Forma oferty  

1. Oferta  cenowa  musi  być  sporządzona  na  formularzu  oferty,  według  wzoru

stanowiącego Załącznik nr 1.

2. Oferta  musi  być  sporządzona  w  języku  polskim,  na  komputerze  lub  ręcznie

długopisem.



3. Oferta musi być podpisana przez osoby uprawnione lub upoważnione do składania

oświadczeń woli  w imieniu wykonawcy, przy czym podpis musi być czytelny lub

opisany pieczątką imienną. W przypadku reprezentowania wykonawcy przez osobę

upoważnioną  należy  dołączyć  stosowne  upoważnienie  w  oryginale  lub  kopii

poświadczonej  za  zgodność z  oryginałem przez  notariusza,  o  ile  nie  wynika  to

z innych dokumentów załączonych przez Wykonawcę.

4. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

5. W  toku  badania  i  oceny  oferty  Zamawiający  może  żądać  od  Wykonawców

wyjaśnień dotyczących postępowania.

V. INFORMACJA O MIEJSCU I TERMINIE DOSTARCZENIA OFERT  

1. Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym i dostarczyć do Komendy Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie do dnia 25.03.2022 r. do godz. 15:00:

• w  formie  papierowej  (podpisaną  i  opieczętowaną,  zamkniętą  w  kopercie

z wyraźnym napisem: OFERTA PRZETARGOWA),

• za  pośrednictwem  środków  komunikacji  elektronicznej:  ePUAP  lub  adres

e-mail:  sekretariat@psp.olesno.pl.  (opatrzoną  kwalifikowanym  podpisem

elektronicznym).

2. Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do zamawiającego.

3. Termin otwarcia ofert 28.03.2022 r. godz. 10:00.

VI. TERMIN REALIZACJI OFERTY  

Od 01.04.2022 r. do 31.12.2022 r.

     VII. SPOSÓB OBLICZENIA CENY OFERTY

1. Wykonawca  zobowiązany  jest  do  złożenia  oferty  na  załączonym  "Formularzu

ofertowym"  stanowiący  Załącznik  nr  1  do  SIWZ,  który  zawiera  stosowne  pole

do określenia:

W tabeli 1:

1.1. Cen jednostkowych netto i brutto (obowiązujących na stacji Wykonawcy w dniu

21.03.2022 r.) osobno dla benzyny PB-95 i oleju napędowego ON.

1.2.  Rabatu udzielonego od cen jednostkowych brutto (zł/litr)  -  stałego w całym

okresie Umowy i jednakowego dla wszystkich rodzajów paliw.

1.3. Ceny jednostkowej brutto osobno dla benzyny PB-95 i oleju napędowego ON

po uwzględnieniu rabatu.

1.4. producenta paliw.



2. Cena  powinna  obejmować wszelkie  prace,  niezbędne  do  realizacji  zamówienia,

w tym:

• podatki,

• koszty.

3. Cena musi być wyrażona w złotówkach polskich. Tak obliczana cena będzie brana

pod uwagę w trakcie wyboru najkorzystniejszej oferty.

   

    VIII. OPIS KRYTERIÓ  W   WYBORU OFERTY  

1. Kryterium wyboru oferty: maksymalna ilość - 100 pkt.

Cena 60 pkt.

Upust 40 pkt.

2. Sposób  przyznania  punktów  w  kryterium  cena  (łączna  cena  brutto:

za 1l PB95 + 1l ON z dnia 21.03.2022 r. bez upustów) -

proporcjonalnie wg wzoru: maksymalna ilość punktów - 60 pkt.

cena najniższa 

----------------------- x 60 pkt

cena badana

3. Sposób  przyznawania  punktów  w  kryterium  upust  (łączna  cena  upustu  brutto

od  1l  PB  95  +  1l  ON  udzielonego  w  czasie  trwania  umowy,  jednakowego  dla

wszystkich rodzajów paliw).

proporcjonalnie wg wzoru: maksymalna ilość punktów - 40 

upust badany

------------------------- x 40 pkt

upust największy

Wybrana zostanie oferta, która uzyska największą ilość punktów w kryterium cena i upust.

IX. OSOBY UPRAWNIONE DO KONTAKTU Z DOSTAWCĄ/WYKONAWCĄ

asp. Rafał Wiktor - starszy inspektor sztabowy ds. kwatermistrzowskich

tel. 47 861 6014

e-mail: rafalw@psp.olesno.pl



X. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAWARCIA UMOWY

1. Zamawiający  udzieli  zamówienia  wykonawcy,  którego  oferta  uznania  zostanie

za najkorzystniejszą.

2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany w treści projektu umowy w przypadku

wystąpienia  okoliczności,  których  nie  można  było  przewidzieć  w  chwili  wyboru

najkorzystniejszej oferty, a Wykonawca wyrazi na tę zmianę zgodę.

3. Projekt umowy stanowi załącznik nr 2 do SIWZ

XI. ZAŁĄCZNIKI

1. Formularz ofertowy - Załącznik nr 1

2. Projekt umowy - Załącznik nr 2

3. Klauzula RODO - Załącznik nr 3

UWAGI

Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  prowadzone  w  trybie  zapytania  ofertowego.
Zaproszenie do składania ofert o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości
kwoty 130 000,00 zł - podstawa prawna art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019
r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze. zm.).



Załącznik nr 1 

................................. dnia ............................  r.

.............................................................................

                  (pieczęć wykonawcy/wykonawców)  

                                               FORMULARZ OFERTOWY

Dotyczy Zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego na tankowanie bezgotówkowe paliwa przez KP PSP w Oleśnie w okresie
od 01.04.2022 r. do 31.12.2022 r.

Znak sprawy PT.2370.8.2022

1. Pełna nazwa  Wykonawcy/Wykonawców: 

Nazwa ………………………………………………………………………….....……..

Siedziba……………………………………………………………………....………….

Nr telefonu ………………………………e-mail……………………………...……….

Numer REGON …………………………Numer NIP …………………....................

Nr konta bankowego dotyczący zapłaty za zrealizowany przedmiot zamówienia

……………………………………………………………………………….......………

2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią SIWZ wraz z załącznikami, wzorem
umowy i  akceptujemy  wszystkie  warunki   w  nich  zawarte  bez  zastrzeżeń
i ograniczeń

3. Gwarantujemy wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią SIWZ
i   wyjaśnieniami do SIWZ oraz jej modyfikacją.

4. Składamy następującą ofertę  na wykonanie  przedmiotu  zamówienia  w zakresie
określonym w  SIWZ,  zgodnie  z  opisem  przedmiotu  zamówienia  i  zapisami
zawartymi w załączonym do SIWZ  wzorze umowy.

5. Zakres i sposób wyliczenia wartości oferty:

Tabela nr 1

Lp.
Cena netto 1 litra z
dnia 21.03.2022 r.

VAT

% 

Cena brutto 1
litra z dnia

21.03.2022 r.
przed upustem

Proponowany
upust stały w PLN

od ceny brutto

Cena brutto 1 litra z dnia
21.03.2022 r. po

uwzględnieniu upustu

1 2 3 4 5 6

OLEJ NAPĘDOWY letni i zimowy

Producent ……………………………………………………….........................................................................

BENZYNA BEZOŁOWIOWA 95

Producent …………………………………………………….............................................................................



 Tabela nr 2        

Lp.  Nazwa
Ilość w
l/m-c

Cena brutto 1 litra z
dnia 21.03.2022 r. po

uwzględnieniu
upustu (z kol nr 6

tabela nr 1)

 WARTOŚĆ BRUTTO

( iloczyn kol 3x kol 4)

1 2 3 4 5

1
Olej napędowy letni i

zimowy
 800

Liczbowo: ……………............………….

(słownie: ………………...............………..)

2
Benzyna bezołowiowa

Pb 95
100

Liczbowo: ……………............………….

(słownie: ………………...............………..)

RAZEM 

                                                                  Liczbowo …………………………..............................................

(słownie: …………………………………………...............................................................................................)

6. Zobowiązujemy  się  do  wykonania  zamówienia  w  terminie  od  01.04.2022  r.
do 31.12.2022 r.

7. Jesteśmy  uprawnieni  do  występowania  w  obrocie  prawnym  i  wykonywania
określonej działalności, zgodnie z wymaganiami ustawowymi.

8. Posiadamy  niezbędną  wiedzę  i  doświadczenie  oraz  dysponujemy  potencjałem
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

9. Znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie
zamówienia.

     .........................................................

                    (podpis  wykonawcy/osoby upoważnionej)    



Załącznik nr 2

KOMENDA POWIATOWA
    PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
       ul. Solny Rynek  1, 46-300 Olesno
              PT.2370.8.2022

 UMOWA TANKOWANIA BEZGOTÓWKOWEGO

Zawarta w dniu ….................. 2022 roku w Oleśnie pomiędzy:

1. …................................................................................................... reprezentowanym

przez ..........................................................................................................................

zwanym dalej Dostawcą

a:

2. Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie, ul. Solny Rynek 1,

46-300 Olesno

reprezentowaną przez:

1) ............................................................. - Komendanta Powiatowego PSP w Oleśnie,

2) ............................................................. - Głównego Księgowego

zwaną dalej Odbiorcą.

§1

Przedmiotem umowy jest  tankowanie  pojazdów i  urządzeń Komendy Powiatowej  PSP

w Oleśnie na stacji paliw .....................................................................................................

Ilość tankowanego w skali miesiąca paliwa określa się na:

– 800 litrów ON,

– 100 litrów Pb-95.

Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  zakupu  mniejszej  lub  większej  ilości  paliw,

a Dostawca nie będzie z tego tytułu wysuwał żadnych roszczeń wobec  Zamawiającego. 

§ 2

Dostawca zobowiązuje się sprzedawać odbiorcy paliwa ON i Pb-95 w cenach detalicznych

brutto  obowiązujących  w  dniu  dokonywania  transakcji,  pomniejszonych  o  upust

w  wysokości  ….........  zł  od  każdego  zatankowanego  litra  paliwa.  Upust  będzie

każdorazowo wykazywany w wystawianej fakturze za dany okres rozliczeniowy.  

Dopuszcza  się  możliwość  zmiany  cen,  w zależności  od  zmiany  cen  producenta,  przy



zmianach  kursów  walut,  w  których  dostawca  rozlicza  się  z  producentem,  o  wartość

średniookresowego wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonego

przez prezesa GUS, przy zmianie podatków pośrednich, zmianie cen urzędowych, przy

zmianie podatku akcyzowego oraz w okolicznościach których nie można było przewidzieć

w momencie zawarcia niniejszej umowy.  

§3

1. Dostawca zapewnia możliwość tankowania samochodów i sprzętu KP PSP Olesno

7 dni w  tygodniu, 24 godziny na dobę. 

2. Dostawca zapewnia możliwość awaryjnego tankowania paliw w przypadku przerw

w dostawie  energii  elektrycznej  do  stacji  w  czasie  do  5  godzin  od  wystąpienia

awarii. 

§4

Dostawca   zapewnia,  że  paliwa  dostarczane  przez  stację

…......................................................................................... są paliwami najwyższej jakości.

§5

Każde tankowanie będzie wpisywane w okresową kartę pracy pojazdu (załącznik nr 1)  lub

zbiorczą  kartę  tankowania  urządzeń  (załącznik  nr  2)  oraz  zestawienie  miesięczne

pobranych  materiałów  pędnych  (załącznik  nr  3).  Wymienione  załączniki  stanowią

integralną część niniejszej umowy.

§6

Transakcje rozliczane będą w okresach miesięcznych (od pierwszego do ostatniego dnia

miesiąca) na podstawie wystawionej przez Dostawcę faktury z załączonym miesięcznym

zestawieniem pobranych materiałów pędnych – załącznik nr 3, zawierającym:

a) datę tankowania,

b) nr rejestracyjny pojazdu,

c) nr karty drogowej pojazdu lub nr karty urządzenia,

d) rodzaj i ilość pobranego paliwa,

e) cenę brutto 1litra paliwa w dniu dokonywania transakcji,

f) nazwisko i podpis odbierającego.

§7

Termin   płatności  ustala  się  na  14  dni  od  daty  dostarczenia  faktury  za  dany  okres

rozliczeniowy.  Płatność  będzie  dokonywana  przelewem  na  podane  każdorazowo

w fakturze konto Dostawcy.

§8

Odbiorca zobowiązuje się do terminowego regulowania należności wobec Dostawcy.



§9

Dostawca zobowiązuje się w razie zaistnienia potrzeby  do dostarczenia paliwa na miejsce

prowadzenia  akcji  ratowniczo  –  gaśniczej  w  czasie  do  12  h  od  zgłoszenia

zapotrzebowania.

§10

Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony od 01.04.2022 r. do 31.12.2022 r.   

§11

Strony  zastrzegają  sobie  prawo  jednostronnego  rozwiązania  umowy  z  zachowaniem

miesięcznego okresu wypowiedzenia w formie pisemnej.

§12

Umowa ulega całkowitemu rozwiązaniu po zapłaceniu ostatniego rachunku

§13

Wszystkie  zmiany  i  uzupełnienia  postanowień  niniejszej  umowy  wymagają  dla  swojej

ważności aneksu podpisanego przez obie strony.

§14

W  sprawach  nieuregulowanych  niniejszą  umową  zastosowanie  mieć  będą  przepisy

Kodeksu Cywilnego.

§15

Spory wynikłe ze stosowania tej umowy będzie rozpatrywał Sąd Powszechny właściwy dla

siedziby Odbiorcy.

§16

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze

stron.

ODBIORCA:                DOSTAWCA:

 .........................................................  ..........................................................

 ..........................................................



 WZÓR                                                                                      Załącznik Nr 2 do Umowy

................................................

              (pieczęć nagłówkowa)

ZBIORCZA KARTA TANKOWANIA URZĄDZEŃ 

NR KARTY  ......................

Lp. Data

Nazwa

paliwa,

płynu

Ilość
Cena

jednostkowa

Nazwisko

pobierającego

(wpisać

czytelnie)

Podpis

wydającego

pieczątka

stacji paliw

Nr i data

faktury 

Ilość załączników - ..............................

Sporządził: Olesno, dnia  ....................... rok

   .................................................................

   Imię i nazwisko wystawiającego kartę



WZÓR Załącznik Nr 3 do Umowy

ZESTAWIENIE MIESIĘCZNE POBRANYCH  MATERIAŁÓW PĘDNYCH 

PRZEZ  KOMENDĘ POWIATOWĄ PSP W OLEŚNIE

 

 ZA OKRES OD .........................DO ............................

Lp. Data 
Pojazd 

Nr rejestr.

Nr karty

drogowej

Nazwisko i

imię kierowcy

Nazwa

paliwa

Pobrana

ilość

Cena

brutto 1 l

Czytelny podpis

odbiorcy

Sporządził: ...................................................              

Sprawdził: .....................................................



 

Załącznik nr 3

Olesno, dnia 17.03.2022 r.

KOMENDA POWIATOWA
    PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
       ul. Solny Rynek  1, 46-300 Olesno

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informuję, że: 

1. Administratorem  przetwarzającym  Pani(a)  dane  osobowe  jest  Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą w Oleśnie, ul. Solny Rynek 1,
tel. 47 861 6000, fax 47 861 6081, e-mail: sekretariat@psp.olesno.pl

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych - Pan Krzysztof Musialski (ul.
Budowlanych 1, 45-005 Opole, tel. +48 47 861 70 17, fax. +48 47 861 70 80, adres
poczty elektronicznej: iod@psp.opole.pl) 

3. Pani(a) dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b, c i lit. e
RODO w związku działalnością Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Oleśnie. 

4. Administrator przetwarza dane osobowe osób, które zawarte są w dokumentach
związanych  z  działalnością  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej
w Oleśnie.

5. Odbiorcą  danych  jest  jednostka  organizacyjna  PSP oraz  inne  organy  na  mocy
przepisów odrębnych ustaw. 

6. Dane podlegają przeglądowi, nie rzadziej niż co 5 lat od dnia ich uzyskania, a także
są  przechowywane  wyłącznie  przez  okres  niezbędny  do  realizacji  zadań
wynikających z przepisów prawa. 

7. Przysługuje Pani(u) prawo do: 
-  żądania od administratora dostępu do treści  swoich danych, ich sprostowania,
usunięcia  lub  ograniczenia  przetwarzania,  wniesienia  sprzeciwu  wobec
przetwarzania, 
-  wniesienia  skargi  do  organu nadzorczego,  którym jest  Urząd Ochrony danych
Osobowych (00-193 Warszawa, ul. Stawki 2, tel. 22 531 03 00, fax 22 531 03 01,
email:  kancelaria@giodo.gov.pl)  jeżeli  uzna  Pani(a),  że  postępowanie  narusza
przepisy RODO. 

8. Pani(a)  dane  osobowe  nie  będą  przekazywane  do  państwa  trzeciego  lub
organizacji międzynarodowej. 

9. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub umownym lub zawarcia
umowy, osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana do ich podania w zakresie
przeprowadzenia  czynności  realizowanych  przez  jednostkę  organizacyjną  PSP.
Konsekwencja  niepodania  danych  może  wiązać  się  z  niezałatwieniem  sprawy,
której dotyczy. 

10.Przetwarzanie podanych przez Panią(a) danych osobowych nie będzie podlegało
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilu, o którym mowa w art. 22
ust. 1 i 4 RODO. 

mailto:iod@psp.opole.pl

